Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA
Periood 09.2025

Tulemiaruanne

Tegevustulud
Kaupade ja teenuste miiiik
Saadud toetused
Tegevuskulud
Antud toetused
Toojoukulud
Majandamiskulud
Muud kulud
Maksu-, 16ivu- ja trahvikulud
Muud tegevuskulud
Aruandeperioodi tegevustulem
Finantstulud ja -kulud
Tulu hoiustelt ja vaartpaberitelt

Aruandeperioodi tulem

Aruande kaivitamise kuupaev: 06.03.2026

3. kvartal 2025

5975 752,95
2 494 690,17
3481 062,78
-3 381 258,65
-209 142,78
-642 184,92
-2 529 586,34
-344,61
-344,61

0,00

2 594 494,30
0,00

0,00

2 594 494,30

3. kvartal 2024

391 996,40
22 690,54
369 305,86
-273 433,32
-11 403,86
-146 604,38
-115 233,49
-191,59
-204,88
13,29

118 563,08
0,00

0,00

118 563,08



